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Prowadzę mikro przedsiębiorstwo . Pod względem branży można nas zaliczyć do grupy 
Przedsiębiorców Prowadzących Działalność na terenie Aquaparków i Basenów. 
Na dzień dzisiejszy mamy już Tarczę 6.0 , czyli pełną listę branż w/g PKD których Przedsiębiorcy będą 
mogli skorzystać z proponowanych instrumentów wsparcia. 
Nie ma możliwości określenia jednoznacznie kodem PKD PRZEDSIĘBIORCÓW PROWADZĄCYCH 
DZIAŁALNOŚĆ NA TERENIE AQUAPARKÓW I BASENÓW. 
 
Czy nie byłoby właściwym rozwiązaniem znalezienie wspólnej płaszczyzny dla tej branży ? 
To co nas wszystkich łączy , to umowy podpisane z Aquaparkami i Basenami . 
Być może w tym można by upatrywać możliwości ujednolicenia całej branży czyli fakt posiadania 
podpisanych umów z Aquaparkami czy Basenami łącznie z udokumentowanym spadkiem obrotu 
mógłby stanowić podstawę do rozszerzenia listy podmiotów uprawnionych do otrzymania pomocy 
rządowej tj. tarczy 6.0 0 firmy z naszej branży a Przedsiębiorcy po przedstawieniu i załączeniu 
stosownych dokumentów mogliby starać się o udział w pomocy rządowej tj. tarczy 6.0 
 
Uzasadnienie:  
W tarczy 6.0 została całkowicie pominięta w/w grupa przedsiębiorców, których działalność jest 
praktycznie w całości uzależniona od funkcjonowania Aquaparków , Basenów oraz możliwości 
korzystania przez ludzi z różnych form rekreacji wodnej tzn. prowadzących sprzedaż lub oferujących 
usługi na terenie zamkniętych od 17.10.2020 Aquaparków i Basenów . 
Dotyczy to również firm zaopatrujących w stroje kąpielowe i akcesoria w/w sklepy . 
Powyżej wymienione firmy posługują się różnymi kodami PKD, ponieważ nie istnieją takie kody, które 
jednoznacznie określałyby tak wąską branżę jaką jest sprzedaż produktów stricte przeznaczonych 
do rekreacji w wodzie czy sportów wodnych (stroje kąpielowe, akcesoria pływackie itp.) 
 
Na przykładzie naszej firmy — prowadzimy sklepy detaliczne w Aquaparkach , punkty sprzedaży 
detalicznej na Basenach , jednocześnie dostarczamy nasze produkty ( wyłącznie stroje kąpielowe, 
kąpielówki i akcesoria pływackie ) do sklepów , w przeważającej większości znajdujących się na 
terenie Aquaparków. 
Po pierwszej fali epidemii uruchomiliśmy sklep internetowy ale jest oczywistym, że klienci nie kupują 
naszych produktów , ponieważ nie mogą korzystać z Basenów , więc pomimo podjętych przez nas 
kroków w stronę ratowania firmy , to bez otwarcia obiektów nasze szanse są marne. 
 
Firmy o których mowa to w większości mikro i małe przedsiębiorstwa zatrudniające od kilku do 
kilkunastu pracowników , co w skali Kraju daje całą masę miejsc pracy , gdyż praktycznie w każdym 
Aquaparku znajduje się sklep sportowy a klient basenowy jest naszym klientem. 
Można powiedzieć że od dnia wydania Rozporządzenia o zamknięciu Aquaparków , Basenów , 
obiektów sportowych itp. zostaliśmy całkowicie pozbawieni możliwości prowadzenia działalności , co 
spowodowało spadek obrotów praktycznie do poziomu zerowego . 
Każdy z nas próbuje ratować firmę na własną rękę , ale biorąc pod uwagę że wizje otwarcia Basenów 
( z nimi nas wszystkich ) są odległe , to bez pomocy Rządu nie mamy szans na przetrwanie . 
Może jest szansa na rozszerzenie listy podmiotów uprawnionych; 
Na zakończenie dodam że w skali całego 2020 r. cała nasza branża była wyłączona od marca do końca 
czerwca , w drugiej fali od października do grudnia co daje prawie siedem miesięcy w skali roku. 
Wszyscy walczymy o przetrwanie, chcemy uratować nasze firmy , co za tym idzie miejsca pracy dla 
naszych pracowników , a to co jest od nas niezależne , czyli pomoc rządowa jest niezbędnym 
elementem aby po opanowaniu pandemii wrócić do normalności i odbudowywać na nowo to co ona 
nam zabrała. 
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